
 
 

UCHWAŁA NR 343/2025 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107, poz. 1907/, art 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. 
poz. 39/ oraz art. 26a i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 337, poz. 620, poz. 621/, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 1.017.947 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2025 w wysokości 269.454.460,66 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 225.497.965,66 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 43.956.495 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 1.089.212 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 71.265 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 726.212 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 656.619 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 71.265 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 2.265 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 7. Zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 363.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 3, w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 363.000 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 8. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2025 w wysokości 304.749.465,78 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 225.572.483,78 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 79.176.982 zł, zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 9. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku, zgodnie z tabelami Nr 4 i Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 8660



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 
 

Mariusz Węgrzynowski 

 Członkowie Zarządu: 

 Włodzimierz Justyna 

 Michał Czechowicz 

 Teodora Sowik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8660



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 343/2025 z dnia 18 sierpnia 2025r. 

Dochody budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 923 264,00 0,00 40 351,00 3 963 615,00 3 963 615,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 923 264,00 0,00 40 351,00 3 963 615,00 3 963 615,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 831 930,00 0,00 40 351,00 872 281,00 872 281,00 0,00 

752   Obrona narodowa 126 000,00 0,00 977 000,00 1 103 000,00 740 000,00 363 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 977 000,00 977 000,00 614 000,00 363 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 0,00 0,00 614 000,00 614 000,00 614 000,00 0,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 363 000,00 

852   Pomoc społeczna 23 782 168,07 0,00 3,00 23 782 171,07 23 369 386,07 412 785,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 43 011,00 0,00 3,00 43 014,00 43 014,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 43 011,00 0,00 3,00 43 014,00 43 014,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 572 298,40 0,00 593,00 2 572 891,40 2 572 891,40 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 1 450 114,00 0,00 593,00 1 450 707,00 1 450 707,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 4 707,00 0,00 593,00 5 300,00 5 300,00 0,00 

   Razem 268 436 513,66 0,00 1 017 947,00 269 454 460,66 225 497 965,66 43 956 495,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8660



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 40.351 zł 
z przeznaczeniem na obsługę administracyjną zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami, zgodnie 
z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.305.2025 z dnia 13 sierpnia 2025r. 

DZIAŁ 752 OBRONA NARODOWA 

Rozdział 75295 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowych w łącznej wysokości 614.000 zł, 
w związku z przeniesieniem decyzją Ministra Finansów i Gospodarki wydatków między częściami budżetu 
państwa dokonanymi na podstawie art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 5 grudnia 2024r. o ochronie ludności i obronie 
cywilnej (Dz. U. 2024r., poz. 1907), z tego: 

1) o kwotę 564.000 zł dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, zgodnie z decyzją Wojewody 
Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.287.2025 z dnia 6 sierpnia 2025r.; 

2) o kwotę 50.000 zł dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, zgodnie z decyzją Wojewody 
Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.288.2025 z dnia 6 sierpnia 2025r. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 3 zł z przeznaczeniem 
na pomoc cudzoziemcom, którzy uzyskali w RP status uchodźcy, ochronę uzupełniającą lub zezwolenie na 
pobyt czasowy udzielone w związku z okolicznością, o której mowa w art. 159 ust. 1 pkt 1 lit. c lub d ustawy 
z dnia 12 grudnia 2013r. o cudzoziemcach, w zakresie indywidualnego programu integracji, zgodnie 
z art. 20 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.2.294.2025 z dnia 8 sierpnia 2025r. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 593 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz obywateli Ukrainy przez 
Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8660



DOCHODY MAJĄTKOWE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 752 OBRONA NARODOWA 

Rozdział 75295 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody majątkowe budżetu powiatu o kwotę dotacji celowych w łącznej wysokości 
363.000 zł, w związku z przeniesieniem decyzją Ministra Finansów i Gospodarki wydatków między częściami 
budżetu państwa dokonanymi na podstawie art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 5 grudnia 2024r. o ochronie ludności 
i obronie cywilnej (Dz. U. 2024r., poz. 1907), z tego: 

1) o kwotę 348.000 zł dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, zgodnie z decyzją Wojewody 
Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.287.2025 z dnia 6 sierpnia 2025r.; 

2) o kwotę 15.000 zł dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, zgodnie z decyzją Wojewody 
Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.288.2025 z dnia 6 sierpnia 2025r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8660



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 343/2025 z dnia 18 sierpnia 2025r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok 

 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 1 286 559,00 986 559,00 986 559,00 609 798,00 376 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40 351,00 40 351,00 40 351,00 40 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  
Gospodarka 
mieszkaniowa po zmianach 1 326 910,00 1 026 910,00 1 026 910,00 650 149,00 376 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 286 559,00 986 559,00 986 559,00 609 798,00 376 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40 351,00 40 351,00 40 351,00 40 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami po zmianach 1 326 910,00 1 026 910,00 1 026 910,00 650 149,00 376 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 753 548,27 2 753 548,27 2 749 248,27 1 281 177,00 1 468 071,27 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 265,00 2 265,00 1 915,00 1 860,00 55,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 265,00 2 265,00 2 265,00 1 860,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  
Działalność 
usługowa po zmianach 2 753 548,27 2 753 548,27 2 749 598,27 1 281 177,00 1 468 421,27 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 253 778,00 1 253 778,00 1 249 478,00 1 144 789,00 104 689,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 265,00 2 265,00 1 915,00 1 860,00 55,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 265,00 2 265,00 2 265,00 1 860,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany po zmianach 1 253 778,00 1 253 778,00 1 249 828,00 1 144 789,00 105 039,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 126 000,00 126 000,00 126 000,00 97 840,00 28 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 977 000,00 614 000,00 600 250,00 0,00 600 250,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa po zmianach 1 103 000,00 740 000,00 726 250,00 97 840,00 628 410,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 977 000,00 614 000,00 600 250,00 0,00 600 250,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75295 
Pozostała 
działalność po zmianach 977 000,00 614 000,00 600 250,00 0,00 600 250,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 137 310 727,89 106 491 510,89 83 361 314,68 70 978 127,25 12 383 187,43 10 195 396,00 245 770,00 12 689 030,21 0,00 0,00 30 819 217,00 30 819 217,00 7 078 397,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 
wychowanie po zmianach 137 310 727,89 106 491 510,89 83 361 314,68 70 940 127,25 12 421 187,43 10 195 396,00 245 770,00 12 689 030,21 0,00 0,00 30 819 217,00 30 819 217,00 7 078 397,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 35 852 904,25 35 672 904,25 35 595 957,25 31 062 861,25 4 533 096,00 0,00 76 947,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika po zmianach 35 890 904,25 35 710 904,25 35 633 957,25 31 062 861,25 4 571 096,00 0,00 76 947,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 47 970 950,21 17 579 233,21 4 946 180,00 3 314 020,00 1 632 160,00 25 000,00 140 048,00 12 468 005,21 0,00 0,00 30 391 717,00 30 391 717,00 7 078 397,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 
Pozostała 
działalność po zmianach 47 932 950,21 17 541 233,21 4 908 180,00 3 276 020,00 1 632 160,00 25 000,00 140 048,00 12 468 005,21 0,00 0,00 30 391 717,00 30 391 717,00 7 078 397,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 26 477 462,07 25 344 201,07 25 210 262,07 20 714 476,00 4 495 786,07 0,00 133 939,00 0,00 0,00 0,00 1 133 261,00 1 133 261,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 31 000,00 31 000,00 24 000,00 5 000,00 19 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 31 003,00 31 003,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 26 477 465,07 25 344 204,07 25 217 262,07 20 709 476,00 4 507 786,07 0,00 126 942,00 0,00 0,00 0,00 1 133 261,00 1 133 261,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 589 085,00 21 270 085,00 21 235 085,00 17 527 347,00 3 707 738,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 319 000,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 31 000,00 31 000,00 24 000,00 5 000,00 19 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 
Domy pomocy 
społecznej po zmianach 21 589 085,00 21 270 085,00 21 242 085,00 17 522 347,00 3 719 738,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 319 000,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 43 011,00 43 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 
Pomoc dla 
cudzoziemców po zmianach 43 014,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8660



przed 
zmianą 9 394 108,00 9 394 108,00 8 624 465,00 8 146 829,00 477 636,00 672 864,00 39 999,00 56 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 593,00 593,00 593,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej po zmianach 9 394 701,00 9 394 701,00 8 625 058,00 8 147 422,00 477 636,00 672 864,00 39 999,00 56 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 448 412,00 1 448 412,00 1 448 412,00 1 262 912,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 593,00 593,00 593,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 

Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności po zmianach 1 449 005,00 1 449 005,00 1 449 005,00 1 263 505,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 303 731 518,78 224 917 536,78 186 730 054,84 146 582 843,29 40 147 211,55 13 822 264,00 6 018 407,73 12 745 810,21 0,00 5 601 000,00 78 813 982,00 78 813 982,00 15 101 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 71 265,00 71 265,00 63 915,00 44 860,00 19 055,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 089 212,00 726 212,00 712 459,00 42 804,00 669 655,00 0,00 13 753,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 304 749 465,78 225 572 483,78 187 378 598,84 146 580 787,29 40 797 811,55 13 822 264,00 6 024 810,73 12 745 810,21 0,00 5 601 000,00 79 176 982,00 79 176 982,00 15 101 460,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8660



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 343/2025 z dnia 18 sierpnia 2025r. 

Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2025 roku 
Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 

  2103 
Realizacja Programu OL i OC w 2025 roku na terenie 
powiatu tomaszowskiego w zakresie zadań zleconych 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 

  2301 
Realizacja Programu OL i OC w 2025 roku na terenie 
powiatu tomaszowskiego w zakresie zadań zleconych 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Razem 50 625 895,00 78 813 982,00 0,00 363 000,00 79 176 982,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8660



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 343/2025 z dnia 18 sierpnia 2025r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 831 930,00 0,00 40 351,00 872 281,00 872 281,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 831 930,00 0,00 40 351,00 872 281,00 872 281,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 831 930,00 0,00 40 351,00 872 281,00 872 281,00 0,00 

752   Obrona narodowa 58 000,00 0,00 977 000,00 1 035 000,00 672 000,00 363 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 977 000,00 977 000,00 614 000,00 363 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 0,00 0,00 614 000,00 614 000,00 614 000,00 0,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 363 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 491 210,07 0,00 3,00 1 491 213,07 1 491 213,07 0,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 43 011,00 0,00 3,00 43 014,00 43 014,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 43 011,00 0,00 3,00 43 014,00 43 014,00 0,00 

   Razem 18 163 664,66 0,00 1 017 354,00 19 181 018,66 18 818 018,66 363 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8660



Tabela Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 343/2025 z dnia 18 sierpnia 2025r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 831 930,00 831 930,00 831 930,00 609 798,00 222 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40 351,00 40 351,00 40 351,00 40 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa po zmianach 872 281,00 872 281,00 872 281,00 650 149,00 222 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 831 930,00 831 930,00 831 930,00 609 798,00 222 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40 351,00 40 351,00 40 351,00 40 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami po zmianach 872 281,00 872 281,00 872 281,00 650 149,00 222 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 390 066,00 1 390 066,00 1 385 766,00 1 281 177,00 104 589,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 265,00 2 265,00 1 915,00 1 860,00 55,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 265,00 2 265,00 2 265,00 1 860,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność 
usługowa po zmianach 1 390 066,00 1 390 066,00 1 386 116,00 1 281 177,00 104 939,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 253 678,00 1 253 678,00 1 249 378,00 1 144 789,00 104 589,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 265,00 2 265,00 1 915,00 1 860,00 55,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 265,00 2 265,00 2 265,00 1 860,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015 Nadzór budowlany po zmianach 1 253 678,00 1 253 678,00 1 249 728,00 1 144 789,00 104 939,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 35 840,00 22 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 977 000,00 614 000,00 600 250,00 0,00 600 250,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa po zmianach 1 035 000,00 672 000,00 658 250,00 35 840,00 622 410,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 977 000,00 614 000,00 600 250,00 0,00 600 250,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00  75295 Pozostała 

działalność po zmianach 977 000,00 614 000,00 600 250,00 0,00 600 250,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 491 210,07 1 491 210,07 1 447 199,07 1 114 440,00 332 759,07 0,00 44 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 1 491 213,07 1 491 213,07 1 447 199,07 1 114 440,00 332 759,07 0,00 44 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 011,00 43 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231 Pomoc dla 

cudzoziemców po zmianach 43 014,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 163 664,66 18 163 664,66 17 605 346,07 15 923 211,00 1 682 135,07 142 102,00 416 216,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 265,00 2 265,00 1 915,00 1 860,00 55,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 019 619,00 656 619,00 642 866,00 42 211,00 600 655,00 0,00 13 753,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 19 181 018,66 18 818 018,66 18 246 297,07 15 963 562,00 2 282 735,07 142 102,00 429 619,59 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8660



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 o kwotę 38.000 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na wykonanie ekspertyzy technicznej budynku C. 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Oświaty o kwotę 38.000 zł i jednocześnie przemieszcza się 
do planu finansowego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 na uzupełnienie wydatków bieżących. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Przemieszcza się wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w kwocie 31.000 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na zakup łóżek rehabilitacyjnych, materacy przeciwodleżynowych, usług 
pralniczych oraz zdrowotnych. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 593 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych 
z realizacją zadań na rzecz obywateli Ukrainy przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności. Środki na ten cel pochodzą z Funduszu Pomocy. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w 2025 roku. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się wydatki bieżące Wydziału Organizacji i Kadr o kwotę 40.351 zł z przeznaczeniem na obsługę 
administracyjną zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w kwocie 2.265 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na pochodne od wynagrodzeń, opłaty za czynsz oraz zakup 
paliwa do samochodu służbowego. 

DZIAŁ 752 OBRONA NARODOWA 

Rozdział 75295 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki ogółem o łączną kwotę 977.000 zł z przeznaczeniem na realizację Programu OL i OC 
w 2025 roku na terenie powiatu tomaszowskiego w zakresie zadań zleconych, z tego: 

1) wydatki bieżące o łączną kwotę 614.000 zł, w tym: 

a) o kwotę 564.000 zł w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, 

b) o kwotę 50.000 zł w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego; 

2) wydatki majątkowe o łączną kwotę 363.000 zł, w tym: 

a) o kwotę 348.000 zł w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8660



b) o kwotę 15.000 zł w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 3 zł z przeznaczeniem 
sfinansowanie pomocy dla cudzoziemców, obywateli Ukrainy, którym udzielono ochrony uzupełniającej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8660


	UCHWAŁA NR 343/2025 ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 18 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2 - DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2

	Zalacznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA
	cyf. rz. I w zał.7
	cyf. rz. II w zał.7
	pkt 1 w zał.7 cyf. rz. II
	lit. a w zał.7 cyf. rz. II pkt 1
	lit. b w zał.7 cyf. rz. II pkt 1

	pkt 2 w zał.7 cyf. rz. II
	lit. a w zał.7 cyf. rz. II pkt 2
	lit. b w zał.7 cyf. rz. II pkt 2




		2025-09-01T11:29:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




